Công bố lại thông tin sản phẩm thức ăn bổ sung

 Thành phần hồ sơ gồm:

Tên giấy tờ

Số lượng

- Đơn đề nghị công bố thông tin sản phẩm.
 Bản chính: 1

Bản sao: 0

 HỒ SƠ MẪU

CÔNG TY XX CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: XXXX Đồng Nai, ngày .........tháng..........năm 202….

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG BỐ LẠI THÔNG TIN

 SẢN PHẨM THỨC ĂN BỔ SUNG

Kính gửi: Sở nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Nai

Tên tổ chức:   Công ty XX

Địa chỉ trụ sở :  Số ……, xã/phường……., tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: 0251……; số fax: ..........................; Email: XXXX

  Đề nghị công bố thông tin sản phẩm thức ăn chăn nuôi sản xuất trong nước như sau:

TT
Tên sản

phẩm

Mã ký

hiệu/tên

thương mại

Tiêu chuẩn cơ

sở

Số tiếp

nhận công

bố hợp quy

Ngày tiếp

nhận công

bố hợp quy

Cơ quan

tiếp nhận

công bố

hợp quy

1

Thức ăn

bổ sung

XX….

XXX
TCCS

…:2025/XXX

../TB.-

CCCN&TS

ngày ….

…/…./202

Chi cuc

Chăn

nuôi….

2

 Chúng tôi cam kết thực hiện đầy đủ các quy định pháp luật hiện hành có liện

quan về thức ăn chăn nuôi.

                                                                                            TÊN TỔ CHỨC

(Họ tên, chữ ký và đóng dấu)

                                                                                               Nguyễn Văn A

                                                                                               (Đại diện theo ủy quyền….)